

Bureau 117 ApS

Nr. Bjertvej 71
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023

16. regnskabsår

CVR. nr. 30 83 43 64

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 6. juni 2024

Anders Kjærgaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bureau 117 ApS Nr. Bjertvej 71 6000 Kolding Telefon: 43 43 41 17 Hjemmeside: www.bureau117.dk Email: info@bureau117.dk CVR-nr.: 30 83 43 64 Stiftet: 1. januar 2011 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Anders Kjærgaard
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Fynske Bank A/S Vendersgade 1A 7000 Fredericia

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive reklamebureau, herunder kommunikationsrådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 104.201, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.018.791 og en egenkapital på kr. 717.496.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BRUTTORESULTAT	1.964.460	2.415.920
2 Personalemkostninger	-1.657.960	-1.670.372
3 Afskrivninger	-167.257	-183.451
Driftsresultat	139.243	562.097
Finansielle indtægter	245	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-981	-1.660
Finansielle omkostninger	-916	-6.759
Ordinært resultat før skat	137.591	553.678
4 Skat af årets resultat	-33.390	-123.236
ÅRETS RESULTAT	104.201	430.442
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	104.201	430.442
DISPONERET I ALT	104.201	430.442

BALANCE PR. 31.12.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.603	94.709
Materielle anlægsaktiver i alt	107.603	94.709
Deposita	36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.000	36.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	143.603	130.709
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	153.250	467.763
Andre tilgodehavender	53.202	42.306
Udskudt skatteaktiv	108.570	141.960
Tilgodehavender i alt	315.022	652.029
Likvide beholdninger	560.166	592.570
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	875.188	1.244.599
AKTIVER I ALT	1.018.791	1.375.308

BALANCE PR. 31.12.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	592.496	488.295
EGENKAPITAL I ALT	717.496	613.295
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.312	86.178
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.691	164.510
Anden gæld	207.292	511.325
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	301.295	762.013
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	301.295	762.013
PASSIVER I ALT	1.018.791	1.375.308

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Overført resultat	
Saldo primo	488.295
Årets resultat	104.201
Saldo ultimo	592.496
Egenkapital ultimo	717.496

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Usikkerhed ved indregning og måling		
Udskudt skatteaktiv indregnes på grundlag af ledelsens forventning om at kunne gøre brug heraf.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.432.836	1.413.959
Pensioner	165.672	160.836
Andre omkostninger til social sikring	14.248	14.691
Øvrige personaleomkostninger	45.204	80.886
Personaleomkostninger i alt	1.657.960	1.670.372
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,0	2,0
3 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	6.110	6.110
Driftsmateriel	29.195	26.509
Nyanskaffelser u/kr. 32.000	131.952	150.832
Afskrivninger i alt	167.257	183.451
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	33.390	123.236
Skat af årets resultat i alt	33.390	123.236

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2023	467.392	435.221
Tilgang 2023	48.199	32.171
Kostpris pr. 31.12.2023	515.591	467.392
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2023	372.683	340.064
Afskrivninger i 2023	35.305	32.619
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2023	407.988	372.683
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	107.603	94.709
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

6 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
